
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 22 Rady obce Lutín

konaná dne 30. 12. 2019 v OÚ Lutín od 13:00 hod.

1/22R/2019 Rada obce Lutín schvaluje program 22. zasedání Rady obce Lutín v navrženém znění.

2/22R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/22R/2019 Rada  obce  Lutín  souhlasí  na  základě  usnesení  č.  2  Zastupitelstva  obce  Lutín  ze  dne
12.12.2018,  s  vyplacením odměn za  2.  pololetí  2019 členům komisí  rady obce ve  výši
navržené předsedy jednotlivých komisí. 

4/22R/2019 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 9/2019.

5a/22R/2019 Rada obce Lutín rozhoduje na základě doporučení hodnotící komise o vyloučení účastníka
MODOS spol. s r.o., IČ:00576832 z výběrového řízení na zakázku malého rozsahu "Obytná
zóna Lutín - U malé vrátnice".

5b/22R/2019 Rada  obce  Lutín  schvaluje  na  základě  výběrového  řízení  uzavření  smlouvy  o  dílo
se společností  ŠTERNSTAV spol.  s  r.o..  IČ:60472774 na zhotovení stavby "Obytná zóna
Lutín - U malé vrátnice" za cenu 1.206.069,02Kč bez DPH.

6/22R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce na rok 2020 ve výši 3.000Kč
na zajištění Školního plesu, který se bude konat 17.1.2020. Žádost předkládá ZŠ a MŠ Lutín.

7/22R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce na rok 2020 ve výši 4.500Kč
na zajištění akce Zimní fotbalový turnaj, který se uskuteční dne 11.1.2020 v tělocvičně ZŠ.
Prostředky budou použity na ceny pro vítěze, odměnu pro rozhodčí a na úklid.

8/22R/2019 Rada obce Lutín schvaluje aktualizovaný ceník za pronájem auly ZŠ Lutín a KSZ Třebčín
s platností od 1.1.2020. Cena za pronájem již objednaných akcí pro rok 2020 se řídí ceníkem
platným do 31.12.2019.

9/22R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o novelizaci nařízení vlády č. 318/2017 Sb. o výši
odměn členů zastupitelstev  územních samosprávných celků,  kterým dochází  k  navýšení
odměn zastupitelstev ŮSC o 10%. Výše odměn neuvolněných zastupitelů bude projednána
na nejbližším zasedání zastupitelstva obce.

10/22R/2019 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce zařazení individuální neinvestiční dotace
ve výši 60.000Kč do rozpočtu obce na rok 2020 pro spolek Rodinné centrum Klásek z.s.
určené na financování činnosti spolku v roce 2020.

11/22R/2019 Rada obce Lutín schvaluje vyhotovení aktualizace pasportu místních komunikací v Lutíně
(chodníky a parkoviště kolem budovy stav. úřadu a knihovny) od spol. GeoMorava za cenu
6.700Kč bez DPH.

12/22R/2019 Rada obce Lutín schvaluje nákup 7 ks regálů od spol. Bazaroveregaly.cz za cenu 11.515 Kč
bez DPH k vybavení  spisovny ve sklepních prostorách v budově stav.úřadu a knihovny
v Lutíně. 

13/22R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o nájmu budovy pro podnikatelské účely stojící
na  pozemku  p.č.  245/2,  k.ú.Lutín  ke  dni  1.1.2020  s  dobou  trvání  smlouvy  15  let
se  společností  Veolia  Energie  ČR  a.s.  Cena  za  pronájem  se  řídí  ceníkem  nájemného
schváleného Radou obce Lutín k 1.1.2020.

14a/22R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o žádosti občanů na vybudování psího hřiště
v obci.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

14b/22R/2019 Rada  obce  Lutín  pověřuje  starostu  a  tajemníka  obce  zjištěním  detailních  informací
o možnostech vybudování psího hřiště v obci.

15/22R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby mezí Obcí Lutín a ČEZ Distribuce, a.s. na základě plné moci zastoupenou
ENPRO Energo s.r.o. Věcné břemeno v délce cca 25 m bude zřízeno na pozemku p.č. 258/57
v k.ú. Lutín. Úplata za zřízení věcného břemene bude 10.000Kč bez DPH.

16/22R/2019 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce informovat občany Růžové ulice , části k rotundě,
o aktualizaci varianty č. 4 rekonstrukce ulice a projednat s nimi připomínky. 

17/22R/2019 Rada  obce  Lutín  schvaluje   navýšení  ceny  za  opravu  chodníku  v  ulici  Na  Zábraní
na 256.968,53Kč bez DPH. V navýšení jsou zohledněny původně neplánované vícepráce.

18/22R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti  mezi  Obcí Lutín a Povodím Moravy, s.p.,  kde předmětem je část pozemku
p.č.  486 v  k.ú.  Třebčín.  Po dobu výstavby mostu ("Zákantí")  bude roční  nájemné činit
1056Kč. Po realizaci stavby bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti,
kde bude stanovena náhrada ve výši nejméně 5.000Kč.

19/22R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí návrh GP pro výkup části pozemku p.č. 417/2 kat. území
Třebčín, o výměře 4m2 od paní *** pro plánovanou rekonstrukci mostu v Třebčíně a informaci
o návrhu směny za část jiného pozemku v majetku obce.

20/22R/2019 Rada obce Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy o  poskytování  právních služeb s  platností
od 1.1.2020 mezi Obcí Lutín a JUDr. Dušanem Navrátilem.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


